[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА ЛЮБЫТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

О принятии   имущества в  муниципальную собственность Любытинского муниципального района

Принято Думой муниципального района 04.06.2019 года
           В соответствии с Федеральным  законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании решения Совета депутатов Неболчского сельского поселения № 189 от 23.04.2019 года «О передаче имущества в собственность Любытинского муниципального района»  Дума  муниципального района

РЕШИЛА:

1. Принять в муниципальную собственность Любытинского муниципального района из муниципальной собственности Неболчского сельского поселения следующие объекты недвижимого имущества:

	№

	Наименование объекта
	Место нахождения объекта
	Индивидуализирую

щие характеристики имущества
	Объект
	Протяженность м.

	две блок-модульные котельные и сети среднего давления в р.п. Неболчи Новгородской области
	Новгородская область, Любытинский район,

пос. Неболчи
	кадастровый номер

53:07:0000000:3889
	сети среднего давления
	12078 м

2.  Опубликовать решение в бюллетене  «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

Председатель Думы

муниципального района         В.Н.Иванов

04.06.2019
№ 299
Глава
муниципального района           А.А.Устинов